
UCHWAŁA NR XXXII/243/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 1 lutego 2013 r.

w sprawie Strategii rozwiązywania problemów społecznych w gminie Krosno Odrzańskie na                      

lata 2013 - 2020. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 Nr 175 
poz. 1362 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Strategię rozwiązywania problemów społecznych w gminie Krosno Odrzańskie na lata    
2013 - 2020, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Krośnie 

Odrzańskim 

Tomasz Miechowicz

Id: 993FE403-4F43-4670-A1C3-2EC636E201B0. Uchwalony Strona 1




